
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：DLF1A230015
招标项目名称：房山区长沟镇新型城镇化建设北部浅山区土地一级开发项目纬六路10kV线路迁改工程（监
理）

一 、开标记录

序号 投标单位名称
投标总报
价(元)

总监理
工程师

服务期

1
北京环乔工程咨询有

限公司
2243500 党志跃

共计500日历天；自2023年7月1日始，至2024年11月11日止。（1）保修期服务期限自实际竣工日期
起24个月；（2）其他相关服务期限自2023年7月1日至2024年11月11日止。

2
北京航青工程建设监
理有限责任公司

2198016 王致飞
（1）施工阶段监理服务期：500日历天； 计划开始日期：2023年07月01日； 计划完成日期

：2024年11月11日； （2）相关服务期： 保修期服务期限：自实际竣工日期起24个月； 其他相关
服务期：自2023年7月1日至2024年11月11日止。

3
北京吉盛安电力工程

咨询有限公司
2243808 唐永 2023 年 07 月 01 日至 2024 年11 月 11 日止

4
北京国网泽霖建设监

理有限公司
2037744 曹润来

（1）施工阶段监理服务期： 500 日历天； 计划开始日期： 2023 年 07 月 01 日 ； 计划完成日
期： 2024 年 11 月 11 日 。 （2）相关服务期： 保修期服务期限：自实际竣工日期起 24 个月

。 其他相关服务期： 2023年07月01日至2024年11月11日止 。

5
北京吉北电力工程咨

询有限公司
2289600 程建峰 共计500日历天；自2023年07月01日始，至2024年11月11日止。

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5

北京环乔工程咨询有
限公司

93.39 96.06 94.84 94.99 94.69

北京航青工程建设监
理有限责任公司

89.75 90.28 90.7 92.15 89.95

北京吉北电力工程咨
询有限公司

85.45 85.86 85.35 86.55 84.95

北京国网泽霖建设监
理有限公司

84.58 84.99 84.63 85.28 84.68

北京吉盛安电力工程
咨询有限公司

84.79 84.94 84.39 85.19 84.49

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 北京环乔工程咨询有限公司

第二名 北京航青工程建设监理有限责任公司

第三名 北京吉北电力工程咨询有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 北京环乔工程咨询有限公司

申请人具备工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具备建设行政主管部门颁发的 电力工
程监理乙级及以上 工程监理资质，具有近 5 年（2018年03月01日起至2023年02月28日）已完成
工程费达到5000 万元及以上或监理酬金签约合同额150万元及以上的电力工程监理业绩。其中

，申请人拟派总监理工程师须具备注册监理工程师证书，注册专业为 电力工程 ，具有总监理工
程师任命书。

2 北京航青工程建设监理有限责任公司

申请人具备工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具备建设行政主管部门颁发的 电力工
程监理乙级及以上 工程监理资质，具有近 5 年（2018年03月01日起至2023年02月28日）已完成
工程费达到5000 万元及以上或监理酬金签约合同额150万元及以上的电力工程监理业绩。其中

，申请人拟派总监理工程师须具备注册监理工程师证书，注册专业为 电力工程 ，具有总监理工
程师任命书。

3 北京吉北电力工程咨询有限公司

申请人具备工商行政管理部门核发的有效企业营业执照，具备建设行政主管部门颁发的 电力工
程监理乙级及以上 工程监理资质，具有近 5 年（2018年03月01日起至2023年02月28日）已完成
工程费达到5000 万元及以上或监理酬金签约合同额150万元及以上的电力工程监理业绩。其中

，申请人拟派总监理工程师须具备注册监理工程师证书，注册专业为 电力工程 ，具有总监理工
程师任命书。

六 、提出异议的渠道和方式

通过招标系统提交异议内容，并向招标人提交纸质盖章异议函，纸质盖章异议函递交地址：北京市朝阳区麦子店街78号华康商务楼南院六层。联系人
：高绍兴，联系电话：13501183236。


		2023-04-19T02:48:39+0000
	none
	I'm the author of the document




